
TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

04/10/20191Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM 1 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CAROLINE AZANHA 356203 2010 AMERICANA 99:99.99
2 MARIA ELISA H A BARBOSA 341419 2010 FME 03:59.54
3 THIFANY CUSTY PEREIRA 360625 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 03:46.26
4 BEATRIZ GUIDA PEREIRA 349970 2010 CR FLAMENGO/RJ 03:35.68
5 MARIA EDUARDA COIMBRA 355466 2010 DRA MARISA ELISA CR FLAMENGO/RJ 03:42.79
6 CLARA VOGEL SILVA 333986 2010 TIJUCA TC/RJ 03:48.38
7 VITORIA JULIA OLIVEIRA 349965 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.99
8 RAIKA SUELA BIANQUI 355981 2010 SEST/SENAT

2 ª SÉRIE

1 BEATRIZ V C SALES 337268 2010 TIJUCA TC/RJ 03:22.55
2 MARIA EDUARDA N FERREIRA 341508 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 03:11.04
3 ANA RAQUEL T O MOTA 344016 2010 D&R SWIM CLUB FLUMINENSE FC/RJ 03:09.05
4 VALENTINA DIAS SANTANA 330894 2010 CCAA LARANJEIRAS CR FLAMENGO/RJ 03:01.37
5 CATARINA QUEIROGA FERNANDEZ 349883 2010 MARINA BC/RJ 03:04.19
6 JULIA THOMAZ BENEVIDES 341232 2010 CR FLAMENGO/RJ 03:10.70
7 YASMIM ANTUNES CONCEIÇÃO 349882 2010 CR FLAMENGO/RJ 03:21.30
8 LUISA C B PITTA 340187 2010 TIJUCA TC/RJ 03:32.59

200M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 2 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA BEATRIZ ROMERO 344327 2009 CA SOROCABANA 99:99.99
4 AMANDA HORIKAWA 342169 2009 NDB / LIDER VALE CN MOGIANO 99:99.99
5 GIOVANNA JOVENCIO QUARESMA 326913 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARCELI RAIANE SOUZA 359282 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:22.28
2 SOFIA MELO FIGUEIREDO 355468 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:18.46
3 LARA LOPES OLIVEIRA 356817 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:11.50
4 MARIA EDUARDA  LUZ SOUZA 336157 2009 AEST/ARCELOR BRASIL 03:09.53
5 MARIA JULIA BRITO 330571 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:10.90
6 ISADORA CARDOSO COUTO 333923 2009 TIJUCA TC/RJ 03:15.75
7 NATHALIA SILVA LIMA 349951 2009 CR GUANABARA/RJ 03:22.09

3 ª SÉRIE

1 PIETRA CASSULA R BINES 334825 2009 CR FLAMENGO/RJ 02:59.70
2 JULIA PENCAK 303119 2009 TIJUCA TC/RJ 02:56.66
3 JOANA NEBEL ANDRADE 340190 2009 CR FLAMENGO/RJ 02:47.06
4 MANUELA TRUPPEL R F SOUZA 332794 2009 TIJUCA TC/RJ 02:41.03
5 GABRIELA TORRES FERREIRA 316476 2009 AQUAUP ESC NATAÇÃO 02:41.35
6 GIOVANA P V MURAD 338036 2009 CR FLAMENGO/RJ 02:52.50
7 ANNE GABRIELLE DA S. PINHEIRO 313773 2009 CR FLAMENGO/RJ 02:56.98
8 DALIA COLLET LEEBERMAN 347229 2009 MARINA BC/RJ 03:08.58

200M LIVRE MASC.ª PROVA3 MIRIM 1 04/10/2019 Final

qrlTotal02/10/2019 21:44:03Piscina - Versão: 2.15.0.0 1



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

04/10/20191Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TOMAS TACARIJU 360999 2010 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99
2 JOSÉ MARQUES AGUION 356403 2010 JUVENTUS 99:99.99
3 MATEUS SANTOS AGUILAR 359890 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 03:39.92
4 GABRIEL SARANDI O SILVA 341170 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 02:50.30
5 DANIEL MULLER MOYSES 355280 2010 MARINA BC/RJ 02:56.83
6 LUCAS DÉ SANTOS 356219 2010 AMERICANA 99:99.99
7 CAIO MULLER SANTOS 355438 2010 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA4 MIRIM 2 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAIQUE AUGUSTO SANTOS 360641 2009 ADA OSASCO 99:99.99
4 RAFAEL RODRIGUES GROHMANN 344144 2009 PAULISTANO 99:99.99
5 LUCAS PAES BARBOSA 345196 2009 PAULISTANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 FELIPE EDGARD FRANÇA 342395 2009 PAULISTANO 99:99.99
2 DAVI FREITAS GOUVEA 355429 2009 MARINA BC/RJ 99:99.99
3 ANTONIO KIEPER BARROS 356206 2009 AMERICANA 99:99.99
4 BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 PASSENSE 99:99.99
5 VICENTE FRANCO FRANÇA 315222 2009 PICA-PAU 99:99.99
6 MIGUEL SCAPOLAN FRANCISCO 356223 2009 AMERICANA 99:99.99
7 MIGUEL CORREA JIMEMEZ 342047 2009 SANROQUENSE 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 DANIEL PINI F NEVES 337618 2009 MARINA BC/RJ 03:29.85
2 EDUARDO ESSINGER BACKHEUSER 334731 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:22.16
3 PEDRO GABRIEL BARBOSA 325429 2009 PASSENSE 03:20.14
4 FREDERICO HEIL MOTTA 350781 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:13.40
5 PEDRO ALCANTARA ALMEIDA 358167 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:15.85
6 BERNARDO PLACIDO HABIB 355559 2009 MARINA BC/RJ 03:20.67
7 AYRTHON VIEIRA COIMBRA 355440 2009 CR VASCO DA GAMA/RJ 03:22.90
8 THIAGO KLEMPERER PEDROZO 349963 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:45.36

4 ª SÉRIE

1 PIETRO LEITE COELHO 328285 2009 FLUMINENSE FC/RJ 03:02.77
2 BRENO HENRIQUES BARA 362946 2009 DOMINATO SPORTS 02:58.78
3 ALEXANDRE JORGE L MONTEIRO 332800 2009 TIJUCA TC/RJ 02:54.23
4 LOGAN ROCHA QUINTAS 324778 2009 FLUMINENSE FC/RJ 02:39.83
5 MATHEUS COMODO FARIA 324483 2009 TIJUCA TC/RJ 02:53.67
6 LUIZ FELIPPE R NASCIMENTO 335438 2009 CR FLAMENGO/RJ 02:57.81
7 BRUNO MAGALHAES ANAPURUS 330184 2009 CR FLAMENGO/RJ 02:58.90
8 CAUÃ SILVA SOUZA 341412 2009 PASSENSE 03:08.46

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA ELISA H A BARBOSA 341419 2010 FME 99:99.99
4 MARIA CLARA CASSINELLI 343617 2010 CR GUANABARA/RJ 01:07.69
5 MANUELA GOMES TEIXEIRA 358465 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.99

qrlTotal02/10/2019 21:44:03Piscina - Versão: 2.15.0.0 2



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

04/10/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 CAROLINA PINTO SCAPPINI 349519 2010 TIJUCA TC/RJ 00:54.88
2 CAROLINA HIGA MELO 342968 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:51.18
3 ANA RAQUEL T O MOTA 344016 2010 D&R SWIM CLUB FLUMINENSE FC/RJ 00:42.76
4 SOFIA POLISEL SHINOHARA 353633 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:40.40
5 MANUELA O S COSTA 329317 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:41.85
6 YASMIM ANTUNES CONCEIÇÃO 349882 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:46.88
7 JULIA DA  COSTA SANTOS 349972 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:53.57
8 GIOVANNA C V M FERREIRA 341228 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:03.37

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA6 MIRIM 2 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NATÁLIA SALLES OLIVEIRA 362931 2009 PINHEIROS 99:99.99
3 JÚLIA CLEMENTE MELLO 362919 2009 PINHEIROS 99:99.99
4 DOMINIQUE PRAUM OTTONI 362911 2009 PINHEIROS 99:99.99
5 ISABELA SILVEIRA FAGUNDES 362917 2009 PINHEIROS 99:99.99
6 MARIA FERNANDA BARROS 362924 2009 PINHEIROS 99:99.99
7 LAURA CAMPOS LORENZO 360406 2009 ADA OSASCO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA SANTO 357494 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
2 JULIANA DIAS RAMUNDO 334837 2009 TIJUCA TC/RJ 01:05.31
3 MARINA ALVES F PINTO 318781 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:49.76
4 SOFIA R S W PEREIRA 341291 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:46.40
5 JULIA MELKI SERRAO 357221 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:48.73
6 GABRIELLE CRISTINA ALVES 319196 2009 CR GUANABARA/RJ 00:52.06
7 AMANDA HORIKAWA 342169 2009 NDB / LIDER VALE CN MOGIANO 99:99.99
8 RAFAELA FURLAN LOPES 345200 2009 JUVENTUS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA MATOS 325443 2009 PASSENSE 00:45.92
2 LUIZA ESTEVES ROCHA 349968 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:41.68
3 JULIA PENCAK 303119 2009 TIJUCA TC/RJ 00:40.68
4 GIULIA VITORIA M TOLEDO 340189 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:37.50
5 NINA BORGES BITENCOURT 355364 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:37.90
6 BEATRIZ BARROS OLIVEIRA 317958 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:40.72
7 GIOVANA P V MURAD 338036 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:43.50
8 ISABELLA DE PASSAGEM 328932 2009 TIJUCA TC/RJ 00:46.34

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA7 MIRIM 1 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO MARTINS SILVA 342410 2010 TIJUCA TC/RJ 00:49.60
4 RAFAEL OLIVEIRA MIRANDA 355398 2010 MARINA BC/RJ 00:47.70
5 JOAO VITOR  V B RAIMUNDO 337180 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:49.19
6 ANDRE PRZYTYK JUNG 349974 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:52.59

2 ª SÉRIE

1 BERNARDO LEVY COUTO 359662 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:44.18
2 MIGUEL CABRAL M GONCALVES 347492 2010 TIJUCA TC/RJ 00:42.20
3 DANIEL ABRAHAO B OREM 334949 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:40.59

qrlTotal02/10/2019 21:44:04Piscina - Versão: 2.15.0.0 3



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

04/10/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 LEN BASSANELLI 351122 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:39.00
5 PIERRY S FERNANDES 345139 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:39.70
6 HEITOR GASPARINI SILVA 311016 2010 CNRAC 00:42.15
7 EDUARDO M Q HIPPOLITO 342760 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:43.69
8 HEITOR SALES TINOCO 346513 2010 FME 00:44.64

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAIQUE AUGUSTO SANTOS 360641 2009 ADA OSASCO 99:99.99
4 FREDERICO HEITMANN FERREIRA 362913 2009 PINHEIROS 99:99.99
5 GABRIEL PADILHA ARMANDO 362915 2009 PINHEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUCAS PAES BARBOSA 345196 2009 PAULISTANO 99:99.99
2 ANTONIO KIEPER BARROS 356206 2009 AMERICANA 99:99.99
3 MATHEUS DAMASCENO NERI 344003 2009 CR GUANABARA/RJ 99:99.99
4 THIAGO CHANG 357499 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
5 KAUÃ MIGUEL LOPES 356315 2009 BARBARENSE 99:99.99
6 RAFAEL SILVA CARVALHO 358466 2009 CR GUANABARA/RJ 99:99.99
7 RAFAEL RODRIGUES GROHMANN 344144 2009 PAULISTANO 99:99.99
8 ANTONY PEREIRA SILVA 345210 2009 JUVENTUS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 JOAO FELIPE M BARION 341231 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:54.78
2 BERNARDO PLACIDO HABIB 355559 2009 MARINA BC/RJ 00:48.38
3 WESLLEY KEVIN C DANTAS 336681 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:46.36
4 CAINAN RISSO YONG 345725 2009 MOCOQUENSE 00:44.44
5 GUILHERME GARAMBONE LEMES 342756 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:45.10
6 LUCAS BRAGA NASCIMENTO 359280 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:46.95
7 CAUÃ SILVA SOUZA 341412 2009 PASSENSE 00:52.49
8 GABRIEL YAMASHITA MARCELINO 356756 2009 NDB / MN PROPOLIS CN MOGIANO 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 MIGUEL MARTINS FRANÇA 332542 2009 CL 00:42.67
2 CAIO NOGUEIRA LIMA 330087 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:41.38
3 RAFAEL BITENCOURT LEMOS 336243 2009 PASSENSE 00:38.77
4 DAVI FONSECA GOMES 333202 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:36.18
5 GUIDO GRIMALDI JACOMEL 350789 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:38.70
6 JOAO GABRIEL MACAIA 319626 2009 PASSENSE 00:39.22
7 VICENTE FRANCO FRANÇA 315222 2009 PICA-PAU 00:42.51
8 JOAO PEDRO FERREIRA 347595 2009 AQUAUP ESC NATAÇÃO 00:42.80

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 MIRIM 1 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NICOLE CIPRIANI THUIN 354558 2010 FME 99:99.99
2 FLAVIA CRUZ TAKAGUI 356397 2010 JUVENTUS 99:99.99
3 SOFIA BRILHANTE A CASTRO 344008 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.99
4 NINA ANGELIS SILVA 347145 2010 PASSENSE 01:04.75
5 SARA DE SILVA 349961 2010 CR GUANABARA/RJ 01:16.05

qrlTotal02/10/2019 21:44:04Piscina - Versão: 2.15.0.0 4



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

04/10/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 RAFAELLA ALMEIDA 356769 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.99
7 SOPHIA DALVA ANDRIONI 356400 2010 JUVENTUS 99:99.99
8 RAIKA SUELA BIANQUI 355981 2010 SEST/SENAT

2 ª SÉRIE

1 GIOVANNA C S COSENZA 342973 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:00.55
2 NICOLE PALMEIRA REGO 352388 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:58.25
3 CAROLINA HIGA MELO 342968 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:54.81
4 BEATRIZ GUIDA PEREIRA 349970 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:53.62
5 MARIA EDUARDA COIMBRA 355466 2010 DRA MARISA ELISA CR FLAMENGO/RJ 00:54.08
6 CAROLINA PINTO SCAPPINI 349519 2010 TIJUCA TC/RJ 00:56.05
7 SOPHIA BORGES RIBEIRO 355428 2010 MARINA BC/RJ 00:58.75
8 LUISA MARTINS REIS 343614 2010 CR GUANABARA/RJ 01:01.91

3 ª SÉRIE

1 MARIANA P RODRIGUES 342391 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:52.63
2 ANA KARLA INÁCIO 346498 2010 MERGULHO 00:51.70
3 LUISA C B PITTA 340187 2010 TIJUCA TC/RJ 00:50.93
4 VALENTINA DIAS SANTANA 330894 2010 CCAA LARANJEIRAS CR FLAMENGO/RJ 00:44.58
5 BEATRIZ V C SALES 337268 2010 TIJUCA TC/RJ 00:48.97
6 CLARISSE  B B D SOUZA 330540 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 00:51.66
7 CLARA VOGEL SILVA 333986 2010 TIJUCA TC/RJ 00:51.82
8 GIOVANNA C V M FERREIRA 341228 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:53.31

50M COSTAS FEM.ª PROVA10 MIRIM 2 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LAURA CAMPOS LORENZO 360406 2009 ADA OSASCO 99:99.99
4 MARINA STANICH MINGUEZ 362930 2009 PINHEIROS 99:99.99
5 SOFIA TUTTOILMONDO LEITE 362933 2009 PINHEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANTONIA PITTA PEREIRA 362859 2009 PINHEIROS 99:99.99
2 RAFAELA FURLAN LOPES 345200 2009 JUVENTUS 99:99.99
3 ANA CLARA G CAMPBELL 334560 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:01.79
4 LETICIA AGUIAR CORREA 346504 2009 FME 00:53.31
5 BRUNA SANTOS MURY 363069 2009 CL 00:56.09
6 LIAH SOARES BLACK 359169 2009 PASSENSE 99:99.99
7 MARIANA GOMES SALES 356405 2009 JUVENTUS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 JULIANA DIAS RAMUNDO 334837 2009 TIJUCA TC/RJ 00:52.50
2 MARIA LUIZA AKEGAWA 349302 2009 PASSENSE 00:50.58
3 ISADORA CARDOSO COUTO 333923 2009 TIJUCA TC/RJ 00:49.71
4 MARIA EDUARDA  LUZ SOUZA 336157 2009 AEST/ARCELOR BRASIL 00:48.96
5 SOFIA MELO FIGUEIREDO 355468 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:49.32
6 JOANNA NASCIMENTO 361268 2009 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:50.30
7 ANA BEATRIZ N MIRANDA 343615 2009 CR GUANABARA/RJ 00:51.88
8 MARCELI RAIANE SOUZA 359282 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:53.04

4 ª SÉRIE

1 MARIA JULIA BRITO 330571 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:46.52
2 ANA BEATRIZ ROMERO 344327 2009 CA SOROCABANA 00:45.52
3 PIETRA CASSULA R BINES 334825 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:43.51
4 MANUELA TRUPPEL R F SOUZA 332794 2009 TIJUCA TC/RJ 00:38.92

qrlTotal02/10/2019 21:44:04Piscina - Versão: 2.15.0.0 5



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

04/10/20191Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

5 JOANA NEBEL ANDRADE 340190 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:39.79
6 GIOVANNA JOVENCIO QUARESMA 326913 2009 TIJUCA TC/RJ 00:43.68
7 ANNE GABRIELLE DA S. PINHEIRO 313773 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:45.92
8 ISABELLA DE PASSAGEM 328932 2009 TIJUCA TC/RJ 00:48.62

50M COSTAS MASC.ª PROVA11 MIRIM 1 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOSÉ MARQUES AGUION 356403 2010 JUVENTUS 99:99.99
4 JOAO PEDRO S T BOAVENTURA 347445 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:10.79
5 VICTOR RIBEIRO OLIVEIRA 359288 2010 PASSENSE 99:99.99
6 LEONARDO BARBOSA MOURÃO 356419 2010 JUVENTUS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CAIQUE BOUTIGUE FISCHER 341432 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:57.86
2 TOMAS TACARIJU 360999 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:56.39
3 CAIO MULLER SANTOS 355438 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:50.61
4 JOAO GABRIEL 349395 2010 MARINA BC/RJ 00:49.60
5 JOÃO VITOR FRANCELINO 346619 2010 CNRAC 00:50.40
6 BERNARDO NEVES GOMES 350113 2010 BANCO BS2 / TIAL EQUIPE GOTA 00:52.94
7 RAPHAEL PONTES SILVA 349947 2010 CR GUANABARA/RJ 00:57.01
8 MIGUEL AUGUSTO AMORIM 346497 2010 MERGULHO 01:00.56

3 ª SÉRIE

1 JOAO OLIVEIRA ALBUQUERQUE 362920 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:45.75
2 PEDRO MARTINS SILVA 342410 2010 TIJUCA TC/RJ 00:44.62
3 DANIEL ABRAHAO B OREM 334949 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:43.12
4 MIGUEL MARTINS LESSA 330527 2010 MARINA BC/RJ 00:41.10
5 HEITOR SALES TINOCO 346513 2010 FME 00:41.83
6 RAFAEL OLIVEIRA MIRANDA 355398 2010 MARINA BC/RJ 00:43.80
7 MIGUEL CABRAL M GONCALVES 347492 2010 TIJUCA TC/RJ 00:45.50
8 LUCCA PERINI BICUDO SFALSIN 315388 2010 CNRAC 00:45.83

50M COSTAS MASC.ª PROVA12 MIRIM 2 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FELIPE LOEBMANN SIQUEIRA 362912 2009 PINHEIROS 99:99.99
3 JUOZAS CARAMEZ MARCINKIEVICIUS 345202 2009 JUVENTUS 99:99.99
4 ICARO MARQUES 359291 2009 PASSENSE 99:99.99
5 OTAVIO HENRIQUE VIANA 356225 2009 AMERICANA 99:99.99
6 ANTONY PEREIRA SILVA 345210 2009 JUVENTUS 99:99.99
7 LORENZO PEDRESCHI CARNEIRO 362921 2009 PINHEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL MUNIZ SILVA 351117 2009 AQUARIUM/CABOFRIO FLUMINENSE FC/RJ 00:55.90
2 WESLLEY KEVIN C DANTAS 336681 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:49.15
3 MATHEUS COMODO FARIA 324483 2009 TIJUCA TC/RJ 00:48.53
4 EDUARDO ESSINGER BACKHEUSER 334731 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:47.90
5 PEDRO ALCANTARA ALMEIDA 358167 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:48.40
6 JOAO FELIPE M BARION 341231 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:48.70
7 THIAGO KLEMPERER PEDROZO 349963 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:52.83

qrlTotal02/10/2019 21:44:05Piscina - Versão: 2.15.0.0 6



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

04/10/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

8 LUCAS FREIRE ARAUJO 357500 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:57.14
3 ª SÉRIE

1 DAVI FREITAS GOUVEA 355429 2009 MARINA BC/RJ 00:45.20
2 ALEXANDRE JORGE L MONTEIRO 332800 2009 TIJUCA TC/RJ 00:44.16
3 JOAO GABRIEL MACAIA 319626 2009 PASSENSE 00:42.25
4 LOGAN ROCHA QUINTAS 324778 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:39.64
5 RAFAEL M A OLIVEIRA 341284 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:40.90
6 BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 PASSENSE 00:42.30
7 NATÃ DE AMORIM 358581 2009 D&R SWIM CLUB FLUMINENSE FC/RJ 00:44.48
8 FREDERICO HEIL MOTTA 350781 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:45.52

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 MIRIM 1 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAIKA SUELA BIANQUI 355981 2010 SEST/SENAT

4 ANA CAROLINE AZANHA 356203 2010 AMERICANA 99:99.99
5 NICOLE CIPRIANI THUIN 354558 2010 FME 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 SARA DE SILVA 349961 2010 CR GUANABARA/RJ 00:55.77
3 VITORIA JULIA OLIVEIRA 349965 2010 CR GUANABARA/RJ 00:54.13
4 LUISA MARTINS REIS 343614 2010 CR GUANABARA/RJ 00:53.66
5 MARIA CLARA CASSINELLI 343617 2010 CR GUANABARA/RJ 00:53.74
6 GIOVANNA C S COSENZA 342973 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:54.95
7 MANUELA GOMES TEIXEIRA 358465 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 SOPHIA BORGES RIBEIRO 355428 2010 MARINA BC/RJ 00:49.34
2 NINA ANGELIS SILVA 347145 2010 PASSENSE 00:46.81
3 RAFAELLA ALMEIDA 356769 2010 CR GUANABARA/RJ 00:44.02
4 MARIANA P RODRIGUES 342391 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:43.53
5 MARIA ELISA H A BARBOSA 341419 2010 FME 00:43.56
6 JULIA DA  COSTA SANTOS 349972 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:44.61
7 NICOLE PALMEIRA REGO 352388 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:48.62
8 SOFIA BRILHANTE A CASTRO 344008 2010 CR GUANABARA/RJ 00:49.56

4 ª SÉRIE

1 THIFANY CUSTY PEREIRA 360625 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:43.18
2 JULIA THOMAZ BENEVIDES 341232 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:41.12
3 CATARINA QUEIROGA FERNANDEZ 349883 2010 MARINA BC/RJ 00:37.33
4 MANUELA O S COSTA 329317 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:35.55
5 MARIA EDUARDA N FERREIRA 341508 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:36.48
6 SOFIA POLISEL SHINOHARA 353633 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:38.33
7 ANA KARLA INÁCIO 346498 2010 MERGULHO 00:41.90
8 CLARISSE  B B D SOUZA 330540 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 00:43.37

50M LIVRE FEM.ª PROVA14 MIRIM 2 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NATÁLIA SALLES OLIVEIRA 362931 2009 PINHEIROS 99:99.99
2 MARIA FERNANDA BARROS 362924 2009 PINHEIROS 99:99.99

qrlTotal02/10/2019 21:44:05Piscina - Versão: 2.15.0.0 7



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

04/10/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ISABELA SILVEIRA FAGUNDES 362917 2009 PINHEIROS 99:99.99
4 ANTONIA PITTA PEREIRA 362859 2009 PINHEIROS 99:99.99
5 DOMINIQUE PRAUM OTTONI 362911 2009 PINHEIROS 99:99.99
6 JÚLIA CLEMENTE MELLO 362919 2009 PINHEIROS 99:99.99
7 MARINA STANICH MINGUEZ 362930 2009 PINHEIROS 99:99.99
8 SOFIA TUTTOILMONDO LEITE 362933 2009 PINHEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA SANTO 357494 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
2 ANA CLARA G CAMPBELL 334560 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:50.52
3 LETICIA AGUIAR CORREA 346504 2009 FME 00:44.65
4 JULIA MELKI SERRAO 357221 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:41.71
5 BRUNA SANTOS MURY 363069 2009 CL 00:43.83
6 MARIA LUIZA AKEGAWA 349302 2009 PASSENSE 00:45.91
7 LIAH SOARES BLACK 359169 2009 PASSENSE 99:99.99
8 MARIANA GOMES SALES 356405 2009 JUVENTUS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ANA BEATRIZ N MIRANDA 343615 2009 CR GUANABARA/RJ 00:40.37
2 GABRIELLE CRISTINA ALVES 319196 2009 CR GUANABARA/RJ 00:40.17
3 LARA LOPES OLIVEIRA 356817 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:38.90
4 MARIA EDUARDA MATOS 325443 2009 PASSENSE 00:38.71
5 DALIA COLLET LEEBERMAN 347229 2009 MARINA BC/RJ 00:38.79
6 LIS MORAES HENRIQUES 362958 2009 FME 00:39.67
7 NATHALIA SILVA LIMA 349951 2009 CR GUANABARA/RJ 00:40.36
8 JOANNA NASCIMENTO 361268 2009 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:41.15

4 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA  LUZ SOUZA 336157 2009 AEST/ARCELOR BRASIL 00:37.78
2 LUIZA ESTEVES ROCHA 349968 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:36.30
3 GABRIELA TORRES FERREIRA 316476 2009 AQUAUP ESC NATAÇÃO 00:34.36
4 GIULIA VITORIA M TOLEDO 340189 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:32.59
5 NINA BORGES BITENCOURT 355364 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:32.70
6 BEATRIZ BARROS OLIVEIRA 317958 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:36.24
7 MARINA ALVES F PINTO 318781 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:37.41
8 SOFIA R S W PEREIRA 341291 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:37.90

50M LIVRE MASC.ª PROVA15 MIRIM 1 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS DÉ SANTOS 356219 2010 AMERICANA 99:99.99
2 VICTOR RIBEIRO OLIVEIRA 359288 2010 PASSENSE 99:99.99
3 JOAO GABRIEL 349395 2010 MARINA BC/RJ 00:50.38
4 RAPHAEL PONTES SILVA 349947 2010 CR GUANABARA/RJ 00:44.74
5 MURILLO PERES DIAS 356277 2010 CNRAC 00:46.73
6 JOAO PEDRO S T BOAVENTURA 347445 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:58.66
7 CAIQUE BOUTIGUE FISCHER 341432 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
8 RAFAEL MARQUES LARCEDA 356390 2010 JUVENTUS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 EDUARDO M Q HIPPOLITO 342760 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:41.59
2 JOAO VITOR  V B RAIMUNDO 337180 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:39.60
3 MATEUS SANTOS AGUILAR 359890 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:38.61
4 JOÃO VITOR FRANCELINO 346619 2010 CNRAC 00:37.34

qrlTotal02/10/2019 21:44:05Piscina - Versão: 2.15.0.0 8



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

04/10/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 JOAO OLIVEIRA ALBUQUERQUE 362920 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:37.72
6 BERNARDO LEVY COUTO 359662 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:39.41
7 BERNARDO NEVES GOMES 350113 2010 BANCO BS2 / TIAL EQUIPE GOTA 00:41.26
8 ANDRE PRZYTYK JUNG 349974 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:41.65

3 ª SÉRIE

1 LUCCA PERINI BICUDO SFALSIN 315388 2010 CNRAC 00:35.99
2 GABRIEL SARANDI O SILVA 341170 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:35.40
3 MIGUEL MARTINS LESSA 330527 2010 MARINA BC/RJ 00:35.20
4 LEN BASSANELLI 351122 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:34.60
5 HEITOR SALES TINOCO 346513 2010 FME 00:34.60
6 PIERRY S FERNANDES 345139 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:35.30
7 DANIEL MULLER MOYSES 355280 2010 MARINA BC/RJ 00:35.86
8 HEITOR GASPARINI SILVA 311016 2010 CNRAC 00:36.09

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 MIRIM 2 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIEL PADILHA ARMANDO 362915 2009 PINHEIROS 99:99.99
4 FELIPE LOEBMANN SIQUEIRA 362912 2009 PINHEIROS 99:99.99
5 FREDERICO HEITMANN FERREIRA 362913 2009 PINHEIROS 99:99.99
6 LORENZO PEDRESCHI CARNEIRO 362921 2009 PINHEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 THIAGO LEMOS CAJADO 356762 2009 PAULISTANO 99:99.99
2 MIGUEL CORREA JIMEMEZ 342047 2009 SANROQUENSE 99:99.99
3 MIGUEL SCAPOLAN FRANCISCO 356223 2009 AMERICANA 99:99.99
4 KAUÃ MIGUEL LOPES 356315 2009 BARBARENSE 99:99.99
5 RAFAEL SILVA CARVALHO 358466 2009 CR GUANABARA/RJ 99:99.99
6 OTAVIO HENRIQUE VIANA 356225 2009 AMERICANA 99:99.99
7 FELIPE EDGARD FRANÇA 342395 2009 PAULISTANO 99:99.99
8 DIOGO DIDÁRIO ALFANO 356233 2009 JUVENTUS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 THIAGO CHANG 357499 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
2 GABRIEL YAMASHITA MARCELINO 356756 2009 NDB / MN PROPOLIS CN MOGIANO 99:99.99
3 MATHEUS DAMASCENO NERI 344003 2009 CR GUANABARA/RJ 00:47.07
4 PEDRO GABRIEL BARBOSA 325429 2009 PASSENSE 00:39.36
5 NATÃ DE AMORIM 358581 2009 D&R SWIM CLUB FLUMINENSE FC/RJ 00:39.54
6 GABRIEL MUNIZ SILVA 351117 2009 AQUARIUM/CABOFRIO FLUMINENSE FC/RJ 00:47.50
7 ICARO MARQUES 359291 2009 PASSENSE 99:99.99
8 LUCAS FREIRE ARAUJO 357500 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 DANIEL PINI F NEVES 337618 2009 MARINA BC/RJ 00:38.40
2 MIGUEL MARTINS FRANÇA 332542 2009 CL 00:37.93
3 BRUNO MAGALHAES ANAPURUS 330184 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:37.28
4 RAFAEL M A OLIVEIRA 341284 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:36.80
5 CAIO NOGUEIRA LIMA 330087 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:37.23
6 LUCAS BRAGA NASCIMENTO 359280 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:37.89
7 GUILHERME GARAMBONE LEMES 342756 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:38.31
8 AYRTHON VIEIRA COIMBRA 355440 2009 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:38.95

5 ª SÉRIE

1 GUIDO GRIMALDI JACOMEL 350789 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:36.25

qrlTotal02/10/2019 21:44:06Piscina - Versão: 2.15.0.0 9



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

04/10/20191Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

2 LUIZ FELIPPE R NASCIMENTO 335438 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:35.60
3 CAINAN RISSO YONG 345725 2009 MOCOQUENSE 00:35.11
4 DAVI FONSECA GOMES 333202 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:33.56
5 BRENO HENRIQUES BARA 362946 2009 DOMINATO SPORTS 00:34.82
6 JOAO PEDRO FERREIRA 347595 2009 AQUAUP ESC NATAÇÃO 00:35.18
7 RAFAEL BITENCOURT LEMOS 336243 2009 PASSENSE 00:35.74
8 PIETRO LEITE COELHO 328285 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:36.29

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA17 MIRIM 1 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CR GUANABARA/RJ "A" 12544 1800 CR GUANABARA/RJ 99:99.99
3 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 03:07.00
4 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:51.99
5 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 03:01.30
6 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:09.92
7 CR GUANABARA/RJ "B" 359647 1800 CR GUANABARA/RJ 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA18 MIRIM 2 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PINHEIROS "A" 100 1800 PINHEIROS 99:99.99
2 CR FLAMENGO/RJ "C" 2952 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:58.90
3 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:44.88
4 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:41.45
5 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:41.94
6 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 02:52.00
7 PASSENSE "A" 120052A 1800 PASSENSE 99:99.99
8 PINHEIROS "B" 1402 1800 PINHEIROS 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA19 MIRIM 1 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CR VASCO DA GAMA/RJ "A" 744 1800 CR VASCO DA GAMA/RJ 99:99.99
3 MARINA BC/RJ "A" 81 1800 MARINA BC/RJ 03:03.30
4 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:54.70
5 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:00.60
6 CNRAC "A" 40006A 1800 CNRAC 03:07.31

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA20 MIRIM 2 04/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PINHEIROS "A" 100 1800 PINHEIROS 99:99.99
2 PASSENSE "A" 120052A 1800 PASSENSE 03:07.13
3 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:51.79

qrlTotal02/10/2019 21:44:06Piscina - Versão: 2.15.0.0 10



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

04/10/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:36.60
5 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:39.98
6 CR FLAMENGO/RJ "C" 2952 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:57.00
7 NATAÇÃO AMERICANA 316743 1800 AMERICANA 99:99.99

05/10/20192Etapa: Data:

200M MEDLEY FEM.ª PROVA21 MIRIM 1 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAROLINA HIGA MELO 342968 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
4 MARIA EDUARDA COIMBRA 355466 2010 DRA MARISA ELISA CR FLAMENGO/RJ 04:12.58
5 JULIA DA  COSTA SANTOS 349972 2010 CR FLAMENGO/RJ 04:13.00

2 ª SÉRIE

2 LUISA C B PITTA 340187 2010 TIJUCA TC/RJ 04:02.34
3 YASMIM ANTUNES CONCEIÇÃO 349882 2010 CR FLAMENGO/RJ 03:41.50
4 MANUELA O S COSTA 329317 2010 CR FLAMENGO/RJ 03:29.64
5 SOFIA POLISEL SHINOHARA 353633 2010 CR FLAMENGO/RJ 03:34.18
6 JULIA THOMAZ BENEVIDES 341232 2010 CR FLAMENGO/RJ 03:41.60
7 GIOVANNA C V M FERREIRA 341228 2010 CR FLAMENGO/RJ 04:09.90

200M MEDLEY FEM.ª PROVA22 MIRIM 2 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LARA LOPES OLIVEIRA 356817 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99
2 ANA BEATRIZ ROMERO 344327 2009 CA SOROCABANA 99:99.99
3 AMANDA HORIKAWA 342169 2009 NDB / LIDER VALE CN MOGIANO 99:99.99
4 MARCELI RAIANE SOUZA 359282 2009 CR FLAMENGO/RJ 04:03.70
5 JULIA MELKI SERRAO 357221 2009 CR FLAMENGO/RJ 04:08.40
6 ISABELLA DE PASSAGEM 328932 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.99
7 BEATRIZ BARROS OLIVEIRA 317958 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99
8 LAURA CAMPOS LORENZO 360406 2009 ADA OSASCO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANNE GABRIELLE DA S. PINHEIRO 313773 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:37.08
2 GIOVANA P V MURAD 338036 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:21.50
3 GABRIELA TORRES FERREIRA 316476 2009 AQUAUP ESC NATAÇÃO 03:12.22
4 MANUELA TRUPPEL R F SOUZA 332794 2009 TIJUCA TC/RJ 03:03.59
5 JOANA NEBEL ANDRADE 340190 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:05.20
6 JULIA PENCAK 303119 2009 TIJUCA TC/RJ 03:15.68
7 GIOVANNA JOVENCIO QUARESMA 326913 2009 TIJUCA TC/RJ 03:33.12
8 MARINA ALVES F PINTO 318781 2009 FLUMINENSE FC/RJ 03:46.96

200M MEDLEY MASC.ª PROVA23 MIRIM 1 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TOMAS TACARIJU 360999 2010 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99
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TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

05/10/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 JOAO GABRIEL 349395 2010 MARINA BC/RJ 99:99.99
4 CAIO MULLER SANTOS 355438 2010 CR FLAMENGO/RJ 03:59.42
5 ANDRE PRZYTYK JUNG 349974 2010 CR FLAMENGO/RJ 04:00.48
6 RAFAEL OLIVEIRA MIRANDA 355398 2010 MARINA BC/RJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL CABRAL M GONCALVES 347492 2010 TIJUCA TC/RJ 03:39.67
2 PIERRY S FERNANDES 345139 2010 FLUMINENSE FC/RJ 03:25.50
3 MIGUEL MARTINS LESSA 330527 2010 MARINA BC/RJ 03:23.45
4 LEN BASSANELLI 351122 2010 CR FLAMENGO/RJ 03:19.00
5 PEDRO MARTINS SILVA 342410 2010 TIJUCA TC/RJ 03:23.40
6 DANIEL ABRAHAO B OREM 334949 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 03:24.17
7 GABRIEL SARANDI O SILVA 341170 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 03:30.70
8 JOAO VITOR  V B RAIMUNDO 337180 2010 FLUMINENSE FC/RJ 03:49.97

200M MEDLEY MASC.ª PROVA24 MIRIM 2 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAIQUE AUGUSTO SANTOS 360641 2009 ADA OSASCO 99:99.99
3 JUOZAS CARAMEZ MARCINKIEVICIUS 345202 2009 JUVENTUS 99:99.99
4 MIGUEL CORREA JIMEMEZ 342047 2009 SANROQUENSE 99:99.99
5 LUCAS PAES BARBOSA 345196 2009 PAULISTANO 99:99.99
6 LUCAS BRAGA NASCIMENTO 359280 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DAVI FREITAS GOUVEA 355429 2009 MARINA BC/RJ 99:99.99
2 MIGUEL SCAPOLAN FRANCISCO 356223 2009 AMERICANA 99:99.99
3 BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 PASSENSE 99:99.99
4 THIAGO KLEMPERER PEDROZO 349963 2009 CR FLAMENGO/RJ 04:22.94
5 GABRIEL YAMASHITA MARCELINO 356756 2009 NDB / MN PROPOLIS CN MOGIANO 99:99.99
6 ANTONIO KIEPER BARROS 356206 2009 AMERICANA 99:99.99
7 OTAVIO HENRIQUE VIANA 356225 2009 AMERICANA 99:99.99
8 BERNARDO PLACIDO HABIB 355559 2009 MARINA BC/RJ 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 CAUÃ SILVA SOUZA 341412 2009 PASSENSE 04:01.16
2 MIGUEL MARTINS FRANÇA 332542 2009 CL 03:47.73
3 GUILHERME GARAMBONE LEMES 342756 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:37.10
4 MATHEUS COMODO FARIA 324483 2009 TIJUCA TC/RJ 03:24.68
5 LUIZ FELIPPE R NASCIMENTO 335438 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:33.63
6 EDUARDO ESSINGER BACKHEUSER 334731 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:45.92
7 DANIEL PINI F NEVES 337618 2009 MARINA BC/RJ 03:55.83
8 JOAO FELIPE M BARION 341231 2009 CR FLAMENGO/RJ 04:13.70

4 ª SÉRIE

1 BRUNO MAGALHAES ANAPURUS 330184 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:23.32
2 JOAO PEDRO FERREIRA 347595 2009 AQUAUP ESC NATAÇÃO 03:20.54
3 JOAO GABRIEL MACAIA 319626 2009 PASSENSE 03:14.67
4 DAVI FONSECA GOMES 333202 2009 CR FLAMENGO/RJ 02:58.00
5 LOGAN ROCHA QUINTAS 324778 2009 FLUMINENSE FC/RJ 02:58.19
6 RAFAEL BITENCOURT LEMOS 336243 2009 PASSENSE 03:17.00
7 CAIO NOGUEIRA LIMA 330087 2009 FLUMINENSE FC/RJ 03:21.28
8 ALEXANDRE JORGE L MONTEIRO 332800 2009 TIJUCA TC/RJ 03:24.44
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TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

05/10/20192Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA25 MIRIM 1 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA KARLA INÁCIO 346498 2010 MERGULHO 99:99.99
2 FLAVIA CRUZ TAKAGUI 356397 2010 JUVENTUS 99:99.99
3 MANUELA GOMES TEIXEIRA 358465 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.99
4 MARIA CLARA CASSINELLI 343617 2010 CR GUANABARA/RJ 02:15.76
5 SARA DE SILVA 349961 2010 CR GUANABARA/RJ 02:35.50
6 ANA CAROLINE AZANHA 356203 2010 AMERICANA 99:99.99
7 SOPHIA DALVA ANDRIONI 356400 2010 JUVENTUS 99:99.99
8 RAIKA SUELA BIANQUI 355981 2010 SEST/SENAT

2 ª SÉRIE

1 CAROLINA PINTO SCAPPINI 349519 2010 TIJUCA TC/RJ 02:08.89
2 SOFIA BRILHANTE A CASTRO 344008 2010 CR GUANABARA/RJ 02:02.93
3 NINA ANGELIS SILVA 347145 2010 PASSENSE 01:52.89
4 MARIANA P RODRIGUES 342391 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:45.37
5 CLARA VOGEL SILVA 333986 2010 TIJUCA TC/RJ 01:46.28
6 LUISA MARTINS REIS 343614 2010 CR GUANABARA/RJ 01:57.64
7 NICOLE PALMEIRA REGO 352388 2010 CR FLAMENGO/RJ 02:08.30
8 VITORIA JULIA OLIVEIRA 349965 2010 CR GUANABARA/RJ 02:11.11

3 ª SÉRIE

1 MARIA ELISA H A BARBOSA 341419 2010 FME 01:43.25
2 CLARISSE  B B D SOUZA 330540 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 01:42.05
3 THIFANY CUSTY PEREIRA 360625 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 01:40.00
4 BEATRIZ GUIDA PEREIRA 349970 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:36.24
5 GIOVANNA C V M FERREIRA 341228 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:36.45
6 JULIA DA  COSTA SANTOS 349972 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:40.42
7 RAFAELLA ALMEIDA 356769 2010 CR GUANABARA/RJ 01:42.74
8 SOPHIA BORGES RIBEIRO 355428 2010 MARINA BC/RJ 01:44.90

4 ª SÉRIE

1 SOFIA POLISEL SHINOHARA 353633 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:29.70
2 CATARINA QUEIROGA FERNANDEZ 349883 2010 MARINA BC/RJ 01:24.73
3 JULIA THOMAZ BENEVIDES 341232 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:24.50
4 VALENTINA DIAS SANTANA 330894 2010 CCAA LARANJEIRAS CR FLAMENGO/RJ 01:23.27
5 MANUELA O S COSTA 329317 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:24.31
6 MARIA EDUARDA N FERREIRA 341508 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 01:24.60
7 ANA RAQUEL T O MOTA 344016 2010 D&R SWIM CLUB FLUMINENSE FC/RJ 01:27.25
8 BEATRIZ V C SALES 337268 2010 TIJUCA TC/RJ 01:30.85

100M LIVRE FEM.ª PROVA26 MIRIM 2 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LAURA CAMPOS LORENZO 360406 2009 ADA OSASCO 99:99.99
4 JÚLIA CLEMENTE MELLO 362919 2009 PINHEIROS 99:99.99
5 MARINA STANICH MINGUEZ 362930 2009 PINHEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 RAFAELA FURLAN LOPES 345200 2009 JUVENTUS 99:99.99
3 MARIA FERNANDA SANTO 357494 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
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TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

05/10/20192Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 AMANDA HORIKAWA 342169 2009 NDB / LIDER VALE CN MOGIANO 99:99.99
5 LIAH SOARES BLACK 359169 2009 PASSENSE 99:99.99
6 ANA BEATRIZ ROMERO 344327 2009 CA SOROCABANA 99:99.99
7 JULIA MELKI SERRAO 357221 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA AKEGAWA 349302 2009 PASSENSE 01:45.63
2 JOANNA NASCIMENTO 361268 2009 CR VASCO DA GAMA/RJ 01:37.88
3 ISADORA CARDOSO COUTO 333923 2009 TIJUCA TC/RJ 01:35.80
4 ANA BEATRIZ N MIRANDA 343615 2009 CR GUANABARA/RJ 01:34.01
5 NATHALIA SILVA LIMA 349951 2009 CR GUANABARA/RJ 01:34.31
6 JULIANA DIAS RAMUNDO 334837 2009 TIJUCA TC/RJ 01:37.79
7 DALIA COLLET LEEBERMAN 347229 2009 MARINA BC/RJ 01:38.10
8 ANA CLARA G CAMPBELL 334560 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:49.46

4 ª SÉRIE

1 SOFIA R S W PEREIRA 341291 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:33.14
2 MARIA JULIA BRITO 330571 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:28.02
3 MARIA EDUARDA MATOS 325443 2009 PASSENSE 01:26.27
4 LARA LOPES OLIVEIRA 356817 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:26.10
5 ANNE GABRIELLE DA S. PINHEIRO 313773 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:26.16
6 MARINA ALVES F PINTO 318781 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:26.64
7 SOFIA MELO FIGUEIREDO 355468 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:31.83
8 GABRIELLE CRISTINA ALVES 319196 2009 CR GUANABARA/RJ 01:33.55

5 ª SÉRIE

1 BEATRIZ BARROS OLIVEIRA 317958 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:24.24
2 LUIZA ESTEVES ROCHA 349968 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:21.60
3 NINA BORGES BITENCOURT 355364 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:15.80
4 MANUELA TRUPPEL R F SOUZA 332794 2009 TIJUCA TC/RJ 01:13.66
5 GIULIA VITORIA M TOLEDO 340189 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:14.70
6 GABRIELA TORRES FERREIRA 316476 2009 AQUAUP ESC NATAÇÃO 01:17.35
7 PIETRA CASSULA R BINES 334825 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:22.95
8 MARIA EDUARDA  LUZ SOUZA 336157 2009 AEST/ARCELOR BRASIL 01:25.12

100M LIVRE MASC.ª PROVA27 MIRIM 1 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MIGUEL AUGUSTO AMORIM 346497 2010 MERGULHO 99:99.99
4 LEONARDO BARBOSA MOURÃO 356419 2010 JUVENTUS 99:99.99
5 JOAO OLIVEIRA ALBUQUERQUE 362920 2010 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 LUCAS DÉ SANTOS 356219 2010 AMERICANA 99:99.99
3 JOAO PEDRO S T BOAVENTURA 347445 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
4 BERNARDO NEVES GOMES 350113 2010 BANCO BS2 / TIAL EQUIPE GOTA 99:99.99
5 VICTOR RIBEIRO OLIVEIRA 359288 2010 PASSENSE 99:99.99
6 DANIEL TEMPONI ROZAS 355517 2010 CL 99:99.99
7 RAFAEL MARQUES LARCEDA 356390 2010 JUVENTUS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 RAPHAEL PONTES SILVA 349947 2010 CR GUANABARA/RJ 01:44.87
2 MATEUS SANTOS AGUILAR 359890 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 01:39.49
3 JOÃO VITOR FRANCELINO 346619 2010 CNRAC 01:32.11
4 BERNARDO LEVY COUTO 359662 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 01:29.83
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TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

05/10/20192Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

5 RAFAEL OLIVEIRA MIRANDA 355398 2010 MARINA BC/RJ 01:30.10
6 MIGUEL CABRAL M GONCALVES 347492 2010 TIJUCA TC/RJ 01:32.80
7 TOMAS TACARIJU 360999 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:43.66
8 ANDRE PRZYTYK JUNG 349974 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:52.58

4 ª SÉRIE

1 HEITOR SALES TINOCO 346513 2010 FME 01:22.35
2 EDUARDO M Q HIPPOLITO 342760 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:20.10
3 DANIEL MULLER MOYSES 355280 2010 MARINA BC/RJ 01:19.27
4 MIGUEL MARTINS LESSA 330527 2010 MARINA BC/RJ 01:17.80
5 GABRIEL SARANDI O SILVA 341170 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 01:18.10
6 LUCCA PERINI BICUDO SFALSIN 315388 2010 CNRAC 01:19.84
7 HEITOR GASPARINI SILVA 311016 2010 CNRAC 01:20.69
8 PIERRY S FERNANDES 345139 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:22.90

100M LIVRE MASC.ª PROVA28 MIRIM 2 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAIQUE AUGUSTO SANTOS 360641 2009 ADA OSASCO 99:99.99
4 ANTONY PEREIRA SILVA 345210 2009 JUVENTUS 99:99.99
5 DIOGO DIDÁRIO ALFANO 356233 2009 JUVENTUS 99:99.99
6 BRENO HENRIQUES BARA 362946 2009 DOMINATO SPORTS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUCAS PAES BARBOSA 345196 2009 PAULISTANO 99:99.99
2 FELIPE EDGARD FRANÇA 342395 2009 PAULISTANO 99:99.99
3 MIGUEL SCAPOLAN FRANCISCO 356223 2009 AMERICANA 99:99.99
4 KAUÃ MIGUEL LOPES 356315 2009 BARBARENSE 99:99.99
5 RAFAEL SILVA CARVALHO 358466 2009 CR GUANABARA/RJ 99:99.99
6 OTAVIO HENRIQUE VIANA 356225 2009 AMERICANA 99:99.99
7 RAFAEL RODRIGUES GROHMANN 344144 2009 PAULISTANO 99:99.99
8 THIAGO LEMOS CAJADO 356762 2009 PAULISTANO 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 THIAGO CHANG 357499 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
2 ICARO MARQUES 359291 2009 PASSENSE 99:99.99
3 MATHEUS DAMASCENO NERI 344003 2009 CR GUANABARA/RJ 01:43.84
4 PEDRO GABRIEL BARBOSA 325429 2009 PASSENSE 01:33.92
5 LUCAS FREIRE ARAUJO 357500 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:37.50
6 GABRIEL YAMASHITA MARCELINO 356756 2009 NDB / MN PROPOLIS CN MOGIANO 99:99.99
7 CAIO NOGUEIRA LIMA 330087 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
8 CAINAN RISSO YONG 345725 2009 MOCOQUENSE 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 WESLLEY KEVIN C DANTAS 336681 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:31.12
2 AYRTHON VIEIRA COIMBRA 355440 2009 CR VASCO DA GAMA/RJ 01:29.23
3 NATÃ DE AMORIM 358581 2009 D&R SWIM CLUB FLUMINENSE FC/RJ 01:26.46
4 LUCAS BRAGA NASCIMENTO 359280 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:24.59
5 FREDERICO HEIL MOTTA 350781 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:25.87
6 PEDRO ALCANTARA ALMEIDA 358167 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:27.30
7 BERNARDO PLACIDO HABIB 355559 2009 MARINA BC/RJ 01:30.71
8 CAUÃ SILVA SOUZA 341412 2009 PASSENSE 01:33.77

5 ª SÉRIE

1 RAFAEL M A OLIVEIRA 341284 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:22.23
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TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

05/10/20192Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

2 VICENTE FRANCO FRANÇA 315222 2009 PICA-PAU 01:20.79
3 JOAO PEDRO FERREIRA 347595 2009 AQUAUP ESC NATAÇÃO 01:16.80
4 DAVI FONSECA GOMES 333202 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:15.16
5 LOGAN ROCHA QUINTAS 324778 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:15.94
6 JOAO GABRIEL MACAIA 319626 2009 PASSENSE 01:17.52
7 PIETRO LEITE COELHO 328285 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:21.78
8 GUILHERME GARAMBONE LEMES 342756 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:24.13

50M PEITO FEM.ª PROVA29 MIRIM 1 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SOPHIA DALVA ANDRIONI 356400 2010 JUVENTUS 99:99.99
4 ANA CAROLINE AZANHA 356203 2010 AMERICANA 99:99.99
5 FLAVIA CRUZ TAKAGUI 356397 2010 JUVENTUS 99:99.99
6 CLARISSE  B B D SOUZA 330540 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA ALICE C GILABERTE 317956 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
2 MARIA CLARA CASSINELLI 343617 2010 CR GUANABARA/RJ 01:16.84
3 LUISA MARTINS REIS 343614 2010 CR GUANABARA/RJ 01:07.21
4 VITORIA JULIA OLIVEIRA 349965 2010 CR GUANABARA/RJ 01:06.65
5 SARA DE SILVA 349961 2010 CR GUANABARA/RJ 01:06.66
6 SOFIA BRILHANTE A CASTRO 344008 2010 CR GUANABARA/RJ 01:09.09
7 BEATRIZ GUIDA PEREIRA 349970 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:17.06
8 MANUELA GOMES TEIXEIRA 358465 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 NINA ANGELIS SILVA 347145 2010 PASSENSE 01:05.93
2 BEATRIZ V C SALES 337268 2010 TIJUCA TC/RJ 01:03.50
3 NICOLE PALMEIRA REGO 352388 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:59.53
4 CAROLINA HIGA MELO 342968 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:57.04
5 MARIA EDUARDA COIMBRA 355466 2010 DRA MARISA ELISA CR FLAMENGO/RJ 00:57.20
6 CAROLINA PINTO SCAPPINI 349519 2010 TIJUCA TC/RJ 01:01.89
7 RAFAELLA ALMEIDA 356769 2010 CR GUANABARA/RJ 01:04.87
8 CLARA VOGEL SILVA 333986 2010 TIJUCA TC/RJ 01:06.06

4 ª SÉRIE

1 MARIANA P RODRIGUES 342391 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:56.41
2 MARIA EDUARDA N FERREIRA 341508 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:55.09
3 LUISA C B PITTA 340187 2010 TIJUCA TC/RJ 00:54.13
4 VALENTINA DIAS SANTANA 330894 2010 CCAA LARANJEIRAS CR FLAMENGO/RJ 00:46.52
5 YASMIM ANTUNES CONCEIÇÃO 349882 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:49.40
6 CATARINA QUEIROGA FERNANDEZ 349883 2010 MARINA BC/RJ 00:54.89
7 SOPHIA BORGES RIBEIRO 355428 2010 MARINA BC/RJ 00:55.72
8 THIFANY CUSTY PEREIRA 360625 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:56.93

50M PEITO FEM.ª PROVA30 MIRIM 2 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA TUTTOILMONDO LEITE 362933 2009 PINHEIROS 99:99.99
3 MARINA STANICH MINGUEZ 362930 2009 PINHEIROS 99:99.99
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TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

05/10/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 JÚLIA CLEMENTE MELLO 362919 2009 PINHEIROS 99:99.99
5 MARIA FERNANDA BARROS 362924 2009 PINHEIROS 99:99.99
6 NATÁLIA SALLES OLIVEIRA 362931 2009 PINHEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DOMINIQUE PRAUM OTTONI 362911 2009 PINHEIROS 99:99.99
2 SOFIA MELO FIGUEIREDO 355468 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99
3 MARIANA GOMES SALES 356405 2009 JUVENTUS 99:99.99
4 LIAH SOARES BLACK 359169 2009 PASSENSE 99:99.99
5 MARIA FERNANDA SANTO 357494 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
6 MARIA JULIA BRITO 330571 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99
7 ANTONIA PITTA PEREIRA 362859 2009 PINHEIROS 99:99.99
8 ISABELA SILVEIRA FAGUNDES 362917 2009 PINHEIROS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 SOFIA R S W PEREIRA 341291 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:58.88
2 ANA CLARA G CAMPBELL 334560 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:57.47
3 JULIANA DIAS RAMUNDO 334837 2009 TIJUCA TC/RJ 00:55.90
4 BRUNA SANTOS MURY 363069 2009 CL 00:55.38
5 MARIA LUIZA AKEGAWA 349302 2009 PASSENSE 00:55.69
6 DALIA COLLET LEEBERMAN 347229 2009 MARINA BC/RJ 00:56.42
7 JOANNA NASCIMENTO 361268 2009 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:57.84
8 ANA BEATRIZ N MIRANDA 343615 2009 CR GUANABARA/RJ 01:05.09

4 ª SÉRIE

1 ISABELLA DE PASSAGEM 328932 2009 TIJUCA TC/RJ 00:55.25
2 GABRIELLE CRISTINA ALVES 319196 2009 CR GUANABARA/RJ 00:54.13
3 LUIZA ESTEVES ROCHA 349968 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:52.63
4 MARIA EDUARDA  LUZ SOUZA 336157 2009 AEST/ARCELOR BRASIL 00:51.28
5 MARIA EDUARDA MATOS 325443 2009 PASSENSE 00:52.10
6 ISADORA CARDOSO COUTO 333923 2009 TIJUCA TC/RJ 00:54.05
7 MARCELI RAIANE SOUZA 359282 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:54.81
8 NATHALIA SILVA LIMA 349951 2009 CR GUANABARA/RJ 00:55.34

5 ª SÉRIE

1 GIOVANNA JOVENCIO QUARESMA 326913 2009 TIJUCA TC/RJ 00:49.94
2 JULIA PENCAK 303119 2009 TIJUCA TC/RJ 00:47.57
3 GIULIA VITORIA M TOLEDO 340189 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:42.71
4 NINA BORGES BITENCOURT 355364 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:41.73
5 JOANA NEBEL ANDRADE 340190 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:42.13
6 GIOVANA P V MURAD 338036 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:46.30
7 PIETRA CASSULA R BINES 334825 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:47.73
8 LIS MORAES HENRIQUES 362958 2009 FME 00:49.99

50M PEITO MASC.ª PROVA31 MIRIM 1 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LEONARDO BARBOSA MOURÃO 356419 2010 JUVENTUS 99:99.99
2 RAFAEL MARQUES LARCEDA 356390 2010 JUVENTUS 99:99.99
3 DANIEL TEMPONI ROZAS 355517 2010 CL 99:99.99
4 JOAO PEDRO S T BOAVENTURA 347445 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:14.38
5 VICTOR RIBEIRO OLIVEIRA 359288 2010 PASSENSE 99:99.99
6 LUCAS DÉ SANTOS 356219 2010 AMERICANA 99:99.99
7 JOSÉ MARQUES AGUION 356403 2010 JUVENTUS 99:99.99

qrlTotal02/10/2019 21:44:09Piscina - Versão: 2.15.0.0 17



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

05/10/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

8 CAIO MULLER SANTOS 355438 2010 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99
2 ª SÉRIE

1 RAPHAEL PONTES SILVA 349947 2010 CR GUANABARA/RJ 01:05.65
2 JOAO OLIVEIRA ALBUQUERQUE 362920 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:58.95
3 BERNARDO NEVES GOMES 350113 2010 BANCO BS2 / TIAL EQUIPE GOTA 00:56.14
4 MATEUS SANTOS AGUILAR 359890 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:55.11
5 MURILLO PERES DIAS 356277 2010 CNRAC 00:55.56
6 JOAO GABRIEL 349395 2010 MARINA BC/RJ 00:56.90
7 MIGUEL AUGUSTO AMORIM 346497 2010 MERGULHO 01:03.78
8 CAIQUE BOUTIGUE FISCHER 341432 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:07.24

3 ª SÉRIE

1 BERNARDO LEVY COUTO 359662 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:53.54
2 JOAO VITOR  V B RAIMUNDO 337180 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:50.88
3 DANIEL ABRAHAO B OREM 334949 2010 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:48.94
4 PEDRO MARTINS SILVA 342410 2010 TIJUCA TC/RJ 00:48.06
5 LEN BASSANELLI 351122 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:48.31
6 HEITOR GASPARINI SILVA 311016 2010 CNRAC 00:49.70
7 EDUARDO M Q HIPPOLITO 342760 2010 CR FLAMENGO/RJ 00:52.37
8 DANIEL MULLER MOYSES 355280 2010 MARINA BC/RJ 00:54.37

50M PEITO MASC.ª PROVA32 MIRIM 2 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL PADILHA ARMANDO 362915 2009 PINHEIROS 99:99.99
3 FELIPE LOEBMANN SIQUEIRA 362912 2009 PINHEIROS 99:99.99
4 WESLLEY KEVIN C DANTAS 336681 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99
5 PEDRO ALCANTARA ALMEIDA 358167 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99
6 FREDERICO HEITMANN FERREIRA 362913 2009 PINHEIROS 99:99.99
7 LORENZO PEDRESCHI CARNEIRO 362921 2009 PINHEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JUOZAS CARAMEZ MARCINKIEVICIUS 345202 2009 JUVENTUS 99:99.99
2 RAFAEL RODRIGUES GROHMANN 344144 2009 PAULISTANO 99:99.99
3 MIGUEL CORREA JIMEMEZ 342047 2009 SANROQUENSE 99:99.99
4 RAFAEL SILVA CARVALHO 358466 2009 CR GUANABARA/RJ 99:99.99
5 ANTONIO KIEPER BARROS 356206 2009 AMERICANA 99:99.99
6 FELIPE EDGARD FRANÇA 342395 2009 PAULISTANO 99:99.99
7 THIAGO LEMOS CAJADO 356762 2009 PAULISTANO 99:99.99
8 DIOGO DIDÁRIO ALFANO 356233 2009 JUVENTUS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 THIAGO CHANG 357499 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
2 GABRIEL MUNIZ SILVA 351117 2009 AQUARIUM/CABOFRIO FLUMINENSE FC/RJ 01:12.35
3 LUCAS FREIRE ARAUJO 357500 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:06.80
4 JOAO FELIPE M BARION 341231 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:03.04
5 FREDERICO HEIL MOTTA 350781 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:06.33
6 MATHEUS DAMASCENO NERI 344003 2009 CR GUANABARA/RJ 01:08.89
7 ICARO MARQUES 359291 2009 PASSENSE 99:99.99
8 KAUÃ MIGUEL LOPES 356315 2009 BARBARENSE 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 AYRTHON VIEIRA COIMBRA 355440 2009 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:55.92
2 LUIZ FELIPPE R NASCIMENTO 335438 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:53.93
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TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

05/10/20192Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

3 THIAGO KLEMPERER PEDROZO 349963 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:52.52
4 DAVI FREITAS GOUVEA 355429 2009 MARINA BC/RJ 00:50.34
5 MATHEUS COMODO FARIA 324483 2009 TIJUCA TC/RJ 00:51.51
6 RAFAEL M A OLIVEIRA 341284 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:53.85
7 MIGUEL MARTINS FRANÇA 332542 2009 CL 00:55.74
8 EDUARDO ESSINGER BACKHEUSER 334731 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:57.16

5 ª SÉRIE

1 PIETRO LEITE COELHO 328285 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:49.94
2 CAINAN RISSO YONG 345725 2009 MOCOQUENSE 00:49.21
3 ALEXANDRE JORGE L MONTEIRO 332800 2009 TIJUCA TC/RJ 00:47.06
4 BRUNO MAGALHAES ANAPURUS 330184 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:46.00
5 RAFAEL BITENCOURT LEMOS 336243 2009 PASSENSE 00:46.85
6 BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 PASSENSE 00:47.87
7 DANIEL PINI F NEVES 337618 2009 MARINA BC/RJ 00:49.47
8 PEDRO GABRIEL BARBOSA 325429 2009 PASSENSE 00:50.28

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA33 MIRIM 1 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CR GUANABARA/RJ "A" 12544 1800 CR GUANABARA/RJ 99:99.99
3 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:40.91
4 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:27.96
5 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 02:38.61
6 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:49.70
7 CR GUANABARA/RJ "B" 359647 1800 CR GUANABARA/RJ 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA34 MIRIM 2 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PINHEIROS "A" 100 1800 PINHEIROS 99:99.99
2 CR FLAMENGO/RJ "C" 2952 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:41.76
3 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:22.83
4 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:12.00
5 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:19.89
6 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 02:30.64
7 PASSENSE "A" 120052A 1800 PASSENSE 99:99.99
8 PINHEIROS "B" 1402 1800 PINHEIROS 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA35 MIRIM 1 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CR VASCO DA GAMA/RJ "A" 744 1800 CR VASCO DA GAMA/RJ 99:99.99
3 MARINA BC/RJ "A" 81 1800 MARINA BC/RJ 02:37.00
4 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:28.97
5 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:32.47
6 CNRAC "A" 40006A 1800 CNRAC 02:43.16

qrlTotal02/10/2019 21:44:10Piscina - Versão: 2.15.0.0 19



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 2º

BALIZAMENTO

Data: 04/10/2019 à 06/10/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: C.N.R.ÁLVARES CABRAL

05/10/20192Etapa: Data:

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA36 MIRIM 2 05/10/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PINHEIROS "A" 100 1800 PINHEIROS 99:99.99
2 CR FLAMENGO/RJ "C" 2952 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:33.35
3 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:25.40
4 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:15.10
5 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:19.92
6 PASSENSE "A" 120052A 1800 PASSENSE 02:33.10
7 NATAÇÃO AMERICANA 316743 1800 AMERICANA 99:99.99

qrlTotal02/10/2019 21:44:10Piscina - Versão: 2.15.0.0 20


